
Svetsarbladet - Mars 2021 
Våren närmar sig! 

Nu börjar vårlökarna kika upp i rabatterna och trottoarerna har sopats rena från grus. Våren är härlig 

men likt förra året lever många av oss fortfarande isolerade med restriktioner, är sjuka eller arbetar 

hemifrån. Sällan har våra hem spelat så stor roll i våra liv, vare sig vi vill eller inte, och därför är det 

viktigare än någonsin att vi visar varandra hänsyn. Vi ser att många av er valt bort att röka på 

balkongerna och står en bit från huset. Till er säger vi - Stort Tack! Vid renovering eller annan 

aktivitet i era hem som orsakar buller eller ljud som vandrar vidare till grannarna så gäller följande 

buller- och renoveringstider: Vardagar: 08:00 - 19:00, Lördagar: 09:00 - 17:00, Söndagar: Arbets- och 

bullerfritt 

Årsstämman närmar sig! 

Den 22 april infaller BRF Svetsarens årsstämma 2021. På grund av Covid-19 blir det även i år 

poströstning och årsstämman kommer att hållas bakom stängda dörrar. Samtliga hushåll kommer att få 

årsredovisningen och röstunderlag hem i brevinkastet och precis som förra året lämnas rösterna i 

styrelsens brevlåda – port 11. Mer information, viktiga datum samt instruktioner finner ni bifogat med 

årsredovisningen.  

Om ni har en fråga som rör årsredovisningen så går den att mejla styrelsen på: 

brf.svetsaren@hotmail.com eller lägga i pappersform i styrelsens brevinkast (port 11), så publiceras 

svaret på föreningens hemsida samt skriftligt i portarna innan årsstämman.  

FreeCall 

Nu har koderna gått i graven och vi hoppas att alla har fått en chans att testa vårt nya kodsystem. Den 

FreeCallfunktion som tidigare aktiverade er personliga portkod i 4 timmar har nu utökats till 8 timmar 

så att nattliga leveranser skall flyta på utan att kräva nattvaka. Om ditt hushåll inte har anslutit sig till 

FreeCall eller underlaget ”fått fötter” kan ni lämna en handskriven lapp i styrelsens brevlåda och be 

om aktivering. För att vi skall kunna registrera freecall åt er behöver vi: 

Mobiltelefonnummer, För och efternamn på numrets ägare samt lägenhetsnummer. Det är enbart 

föreningens medlemmar som får tillgång till FreeCall och inte släktingar eller vänner till de 

boende. 

iLOQ 

Vi har valt att behålla den röda brickan som går till tvättstugan men om/när den går sönder kan ni 

lägga in tillgång och bokning till tvättstugan i era iLOQ-nycklar. Ta med de nycklar ni önskar lägga in 

tvättstugebokningen på och åk till Norrlås i Jakobsberg. Om en nyckel går förlorad tar ni med er en 

giltig id-handling, skriver upp lägenhetsnummer och åker till Norrlås för av-aktivering av den 

förlorade nyckeln. Enbart medlemmar skrivna i den aktuella lägenheten kan nyttja Norrlås tjänster.  

”Stänga-knapp” i portarna 

I samtliga portar sitter en knapp en bit in i porten - på höger vägg innan man rundar hörnet mot hissen. 

Många använder knappen dagligen men alla vet inte att knappen inte är en ”öppna-knapp” som är ur 

funktion utan en ”stänga-knapp”. När man trycker på den så stängds den uppställda porten och slipper 

dra onödig el. Den ökar också säkerheten så att inte obehöriga kan ta sig in i entrén när vi står och 

väntar på hissen.  

Vi önskar er alla en god hälsa! Mvh/Styrelsen 
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